ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N°006/2014

Aos seis dias do mês de Fevereiro de dois mil e quatorze (06/02/2014), às quatorze horas (14:00), nas

dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura dos

envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão do certame licitatório

na modalidade pregão, estilo presencial o qual tem como objeto: contratação de empresa especializada para

prestar serviços medicos de clinica geral para atender no pronto atendimento municipal de rio bom no

horario das 08:00 as 17:00 horas de segunda-feira as sexta-feira inclusive feriados, pelo período de 12 meses

com pagamentos mensais. Estavam presentes: o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada

por Leandro Caldeirão da Silva e Bruno dos Santos Maia. Como não houve nenhum interessado o pregoeiro

declarou o certame deserto. Não havendo mais nada a tratar, eu Leandro Caldeirão da Silva, lavrei presente

ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 06 de Fevereiro de 2014.

Bruno dos Santos Maia                                  José Carlos de Paula                      Leandro Caldeirão da Silva